
 

 PŘIHLÁŠKA DO ODDÍLU MOP LEDŇÁČEK MIROŠOV 

 

Jméno a příjmení: …...............................................…........................................................ 

Datum narození: …............................................... 

Adresa bydliště: …...............................................…...............................................….......... 

Alergie: …...............................................…...............................................…....................... 

Kompletní povinná očkování:  ANO / NE    

Očkování proti covid-19:  ANO / NE  

Lhůta po prodělaném onemocnění covid-19 končí: ......................................................... 

Co bychom ještě měli vědět/na co si máme dávat pozor: …............................................. 

..........................................…...............................................…............................................. 

Matka: 

Tel.: …......................................... E-mail: …................................................…........... 

Otec: 

Tel.: ….........................................  E-mail: …................................................….......... 

 

Uděluji souhlas s fotografováním mého dítěte na oddílových akcích:     ANO  /  NE 

Uděluji souhlas pro zveřejnění těchto fotografií v rámci propagace oddílu:    ANO  /  NE 

Na oddílové schůzky a z nich se dítě dopravuje:    SAMOSTATNĚ / S DOPROVODEM 

Svým podpisem beru na vědomí, že každé dítě v oddílu dodržuje pokyny vedoucích 

oddílu. V opačném případě může být dítě z oddílu vyloučeno. 

 

 

Datum a podpis zákonného zástupce: ….........…................................................. 

 

 



 

Informace o oddílu a ČSOP 

Český svaz ochránců přírody (ČSOP) je nestátní nezisková organizace 

zabývající se ochranou přírody a krajiny. Organizace byla založena 

v roce 1979 a od roku 1988 je zapsána na čestné listině Programu 

OSN pro životní prostředí UNEP. V ČR existuje přes 300 Základních 

organizací (ZO) s regionálním působením. Některé se zabývají mimo 

jiné i mimoškolní prací s dětmi a mládeží prostřednictvím oddílů 

Mladých ochránců přírody (MOP). Oddíl MOP Ledňáček zaštiťuje ZO ČSOP Kulíšek 

sídlící v Rokycanech. 

Hlavní vedoucí oddílu: Kateřina Blechová, 737 158 090, blechova.katka@seznam.cz 

Kontaktní e-mail: moplednacekmirosov@gmail.com 

Schůzky probíhají každý pátek od 16:30 – 18:00 v klubovně v Mirošově u rybníka 

Faráku. O dalších akcích, výletech a výpravách budete vždy s dostatečným předstihem 

informováni.  

Všechny informace o akcích, výpravách a případných změnách také s předstihem 

uveřejňujeme na webových stránkách (www.mop-lednacek.webnode.cz) a na 

soukromé facebook skupině oddílu (MOP Ledňáček Mirošov), do které Vás rádi 

přidáme.  

Členský příspěvek do oddílu činí 200,- Kč na rok a jeho součástí je i členství v ČSOP. V 

tomto poplatku je zahrnuto i pojištění každého člena (úrazové i majetkové). Výpravy, 

výlety a tábor se platí samostatně (částka zahrnuje dopravu, jídlo a ubytování). Účast 

na těchto akcích však není povinná! 

ČSOP všem svým členům vydává členské průkazky, na které jsou na vybraných místech 

nabízeny slevy (např.: vstup do Koněpruských jeskyň, Bečovská botanická zahrada, 

Vodní dům Hulice,...). Pro její získání je potřeba jen průkazkové foto - vedoucí oddílu ji 

pro dítě nechá vystavit. 

mailto:blechova.katka@seznam.cz
http://www.mop-lednacek.webnode.cz/

